



Wincover A/S

Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N
CVR-nr. 37568236

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2020

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Pengestrømsopgørelse for 2019/20	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wincover A/S
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37568236
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Mikael Glerup, formand
Søren Kristensen
Leo Nørtoft Laursen

Direktion

Søren Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af materialer til brug for byggeri og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat på (122) t.kr. mod (318) t.kr. sidste år.

Resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.619)	(163.201)
Distributionsomkostninger		(17.196)	(7.647)
Administrationsomkostninger		(131.557)	(233.578)
Driftsresultat		(157.372)	(404.426)
Andre finansielle indtægter		216	112
Andre finansielle omkostninger		(1.254)	(4.415)
Resultat før skat		(158.410)	(408.729)
Skat af årets resultat	2	36.311	90.956
Årets resultat		(122.099)	(317.773)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(122.099)	(317.773)
Resultatdisponering		(122.099)	(317.773)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		103.633	142.424
Varebeholdninger		103.633	142.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.563	50.146
Andre tilgodehavender		18.151	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.311	90.956
Tilgodehavender		57.025	141.102
Likvide beholdninger		159.533	172.116
Omsætningsaktiver		320.191	455.642
Aktiver		320.191	455.642

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(710.265)	(588.166)
Egenkapital		289.735	411.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.977	31.230
Anden gæld		479	12.578
Kortfristede gældsforpligtelser		30.456	43.808
Gældsforpligtelser		30.456	43.808
Passiver		320.191	455.642
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(588.166)	411.834
Årets resultat	0	(122.099)	(122.099)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(710.265)	289.735

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift.

Pengestrømsopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsresultat		(157.372)	(404.426)
Af- og nedskrivninger		0	57.745
Ændringer i arbejdskapital	5	54.871	233.481
Pengestrømme vedrørende primær drift		(102.501)	(113.200)
Modtagne finansielle indtægter		216	112
Betalte finansielle omkostninger		(1.254)	(4.415)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		90.956	0
Pengestrømme vedrørende drift		(12.583)	(117.503)
Ændring i likvider		(12.583)	(117.503)
Likvider primo		172.116	289.619
Likvider ultimo		159.533	172.116
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		159.533	172.116
Likvider ultimo		159.533	172.116

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	69.600	123.970
Pensioner	0	8.697
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Andre personaleomkostninger	58	1.202
	69.658	134.153
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(36.311)	(90.956)
	(36.311)	(90.956)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	155.977
Kostpris ultimo	155.977
Af- og nedskrivninger primo	(155.977)
Af- og nedskrivninger ultimo	(155.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivninger primo	(75.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Ændring i arbejdskapital

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	38.791	29.470
Ændring i tilgodehavender	29.432	398.900
Ændring i leverandørgæld mv.	(13.352)	(194.889)
	54.871	233.481

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.013	110.375

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Glerup Holding A/S, Skals

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Glerup A/S, Skals
